
 
 

Sayı : E-17131068-201.09.01-2218796
Konu : Çekirdeksiz Kuru Üzüm Satışı

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : a) Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü (Fındık Ticaret Şube Müdürlüğü)'nün 25.03.2026

tarihli ve E-60309875-202.01.11.01-2157991 sayılı yazısı.
b)Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü (Fındık Ticaret Şube Müdürlüğü)'nün 22.05.2026
tarihli ve E-60309875-202.01.11.02-2216154 sayılı yazısı.

 
İlgi (a) talimatında belirtildiği üzere İzmir Başmüdürlüğümüz ve Denizli Başmüdürlüğü stoklarında

bulunan (Ek-1) çekirdeksiz kuru üzümler, aşağıda yer alan esaslar ve (Ek-2)'de belirtilen fiyatlarla ilave
nakliye ve maniplasyon dâhil, KDV hariç olmak üzere; ilgide kayıtlı Genel Müdürlüğümüz talimatlarında
satışa  açılan  stoklardan  bakiye  çekirdeksiz  kuru  üzüm  stokları,  kişi kuruluş ayrımı yapılmaksızın
serbest olarak peşin ve/veya 60 gün vadeli vade farksız, ilgi (a) talimatta belirtilen esas, usul, fiyat ve
ödeme koşulları doğrultusunda 30.06.2026 tarihine kadar satışa açılmıştır.
 
ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM SATIŞ USUL VE ESASLARI:
Peşin Satış:
-Satışı  yapılacak  miktara  karşılık  gelen  mal  bedeli,  KDV  ve  borsa  tescil  ücreti;  peşin  olarak
Başmüdürlüklerimiz banka hesaplarına yatırılacaktır.
-Talep sahipleri çekirdeksiz kuru üzüm ödemelerini peşin olarak   ile tek çekim, taksitli olarakkredi kartı
ise    ödemeZiraat Bankası kartına Vadeli Satış Fiyatı üzerinden en çok 2 taksit olacak şekilde
yapabilecektir.
-Çekirdeksiz kuru üzüm satın almak isteyen firmalar (Ek-3)'de yer alan Taahhütnameyi imzalıyacaktır.
-Ürün  bedelini  eksiksiz  yatıran  firmaların  teslimatına  hemen  başlanabilecek  olup  30.06.2026 tarihine

 peşin satış kapsamındaki tüm teslimatlar tamamlanacaktır.kadar
-Ürün miktar  bedelinin  üstünde  yatan  tutarların mahsuplaşılması  teslimatın  tamamlanmasına müteakip
yapılacaktır.
-Satış  sonunda  TMO  lehine  oluşabilecek  ilave  fark  tutarları  tahsil  edilmeden  teslimata  devam
edilmeyecektir.Geri ödemeler ise teslimatın tamamlanması akabinde hesap tasfiyesinde yapılacaktır.
-Peşin  satışlarda  alıcının,  ürün  satın  almaktan  vazgeçmesi  durumunda  oluşabilecek  yükleme  boşaltma
giderleri yatırmış oldukları ürün bedelinden tahsil edilecektir.
-Kurumumuz bakiye para kalması durumunda alıcıya ilave ödeme (faiz, vb.) yapmayacaktır.
-Satış teslimat programı Başmüdürlüklerimiz tarafından hazırlanacaktır.
-Bir depoya birden fazla firma tarafından talep gelmesi halinde depo stok durumu dikkate alınarak firmalar
arasında eşit oranda teslimat yapılacak olup parasını yatıran ve aracını gönderenden başlanarak teslimat
yapılacaktır.
Vadeli Satış:
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Asım ÇALAR
Başmüdür

-Alıcılar (Talep sahipleri) talep ettikleri ürün miktarına karşılık gelen bedelin %6'sını karşılayacak şekilde
kati teminat ile birlikte taleplerini Başmüdürlüğümüze Talep Formu (Ek-4) aracılığıyla yapabilecektir.
-Peşin satış kapsamındaki satışlar karşılandıktan sonra kalan serbest stok üzerinden vadeli satış  talepleri
alınacak olup vadeli satış için talep miktarı   olarak alınacaktır.en az 50 ton
-Vadeli  olarak  ürün  satın  almak  isteyen  firmalar  ile  nihai  miktarlar  üzerinden  vadeli  satış  sözleşmesi
imzalanacaktır.
-Alıcılar talepte bulunmasına rağmen sözleşme imzalamaz ise herhangi bir hak talebinde bulunamayacak
ve %6'lık kati teminatları irat kaydedilecektir.
-Sözleşme imzalanmadan önce alıcı, süresi   şartı ile mal bedeli karşılığı 6 aydan az olmayacak teminat

 verecektir.mektubu
-Mal bedeline karşılık gelen KDV ve borsa tescil ücreti, sözleşme imza aşamasında veya öncesinde peşin
tahsil edilecektir.
-   vadeli  satış  kapsamındaki  tüm  teslimatlar  Başmüdürlüğümüzün  yapacağı30.06.2026 tarihine kadar
program kapsamında tamamlanacaktır.
EK HUSUSLAR:
-Satışlar, yüklemesi Kurumumuza ait olacak şekilde, alıcı vasıtalarına  (kamyon vb.) çuvallı veya kasalı
olarak yapılacaktır.
-Satışlarda Ofis tartısı/sayısı esas alınacaktır.
-Teslimatlar  mesai  günlerinde  yapılacak  ayrıca  mesai  oluşması  durumunda  fazla  mesai  ücreti
alınmayacaktır.İş  yerlerinin  uygun  görüşü  ile  alıcı  talep  ederse  fazla mesai  ücreti  alınarak,  hafta  sonu
günleri ile resmi tatil ve bayramlarda mesai yapılabilecektir.
-Çuvallı satışlarda,   olarak düşülecektir.çuval darası 200 gram/adet
-Kasalı  olarak  depolanan  üzümlerin  satışlarında;    ağırlığıkasaların her biri için 36 Kg/adet dara
düşülecektir.
-Kasalı  olarak  depolanan  üzümlerin  satışlarında;    olarakher bir kasa için KDV dâhil 6.000 TL/adet
depozito hesaplanacak olup kasalı üzümlerden satın alan firmalarımız (Ek-5)'te yer alan Taahhütnameyi
imzalayacaktır.
-  Alıcının kendisinin hazır bulunmadığı takdirde, Alıcı temsilcisinin hazır bulunmasıÜrün teslimatında;
ve ürünü Alıcı adına teslim almaya yetkili olduğunu belirtir yetki belgesini TMO'ya ibraz etmesi şarttır.

Gereğini rica ederim.
 

 

 
Ek:
1 - Ek-1 Ç.K.Üzüm Stok Listesi. (1 Sayfa)
2 - Ek-2 SATIŞ FİYATLARI (1 Sayfa)
3 - Ek-3_Taahhutname (1 Sayfa)
4 - Ek-4_Talep_Formu (1 Sayfa)
5 - Ek-5_Vadeli_Satis_Sozlesmesi(2026) (4 Sayfa)
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